
  TATSUMI GROUP                        
                                                                                       

                                                           
  

令和 3年 12月 28日 

テナント各位 

 

 
大 阪 市 西 区 京 町 堀 1 - 3 - 1 3 辰 巳 ビ ル  

タ ツ ミ プ ロ パ テ ィ サ ー ビ ス株 式 会 社  

 

年始のご挨拶につきまして 

平素よりテナント各位におかれましては、格別のご高配を賜り誠に有難う

ございます。 

表題の件、本来であればテナント各位のもとへ例年年始のご挨拶にお伺いさせて

いただいておりましたが、昨今の社会情勢等を鑑み、令和 4 年の年始のご挨拶を

自粛させて頂くことと致しました。 

何卒、事情ご賢察の上、皆さまのご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

以上 


